MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE

N e R

Union - Discipline - Travail

pécisonn: _ BE==13 9§ IMEN/DRH

s 20 JUIL. 2016

portant mutation des Personnels d'Encadrement du Secondaire Général
a l'issue de la Commission Nationale de Mutation 2016

LE MINISTRE DE L'EDUCATION NATIONALE

Vu lalol n® 92-570 du 11 septembre 1992, portant Statut Général de la Fonction Publique,

Vu le décret n® 66-125 du 31 mars 1966, portant fixation dindemnités de fonction en faveur
de certains personnels enseignants de I'Enseignement du Premier degré, de I'Enseignement du Second degré
et de 'Enseignement Technique;

Vu e décret n® 93-807 du 2 juillet 1993, portant modalités communes d'application du Statut Général
de ia Fonction Publique

Vu le decret n® 2014-678 du 21 Novembre 2014, portant organisation du Ministére del'Education Nationale;

Vu le decret n® 2016-02 du 06 Janvier 2016, portant Nomination du Premier Ministre, Chef du Gouvernement;

Vu le décret n® 2016-04 du 12 Janvier 2016, portant Nomination des Membres du Gouvernement;

ViU le décret n®2016-21 du 21 janvier 2016 portant attribution des Membres du Gouvernement,

Vu larréte n® 0028/MEN/CAB du 28 février 2001 portant Attributions, Organisation et Fonctionnement
de la Direction des Ressources Humaines:

Vu ['Arréte n® D043/MEN/DRH du 27 Avril 2007 portant Création de la Commission Nationale de Mutation des Personnels
Enseignants et d'Encadrement du Ministére de I'Education Nationale;

VU les résultats des travaux de la Commission Nationale de Mutation des Personnels Enseignants et d'Encadrement,
session 2016,

VU les nécessités de service,

DECIDE
ARTICLE 1er Les personnels d'encadrement dont les noms suivent sont mutés selon le tableau ci-dessous:

FONCTION : EDUCATEUR

MATRICULE NOM ET PRENOMS _ EMPLO! | ORIGINE : ACCUEIL

| 357323A |AEHA Aya Nadege IEDLJGATELLH iL-mnd- 2 Bouafie I L.MOD. 2 BOUAKE

!_31 5589 |ADJOUA Valerie Koffi | EDUCATEUR |L-rnnd- 4 Daloa A!IL.ME?:TE 1 YAKRO

;35?9?"1(: AKADJE Annick Edwige lEDL.ICATEL.IH EL mod. 2 Agboviile ' LMUN. 1 KOUMASS| :
3B7568E |ALLA Atta Mai Marie Claire Lydie lF_{:ILIG.ﬁ.TEUR L mod Akoupe LMUN. 1 KOUMASS] -
3153872 -ATTLJDMAN Simeon Carmel lEI]UC.ATEUR ?L-Fﬂﬂﬂ 2 Agboville LMUN 1 KOUMASSI

22425?4G .E'.-L EL Siki Diomande .EDUCﬁTEUH .L-r‘ﬂtﬂi Abdoulaye Diallo De E'jﬂ_kannu.! L MOD. PORT-BOUET

%F?EEEE _hBHDU Brou Jean-paul | EDUCATEUR 'Lmun, Guiteroua | LMOD. ALEPE

13352868Y :Dlﬁv N'dri Pelagie iEDucmEuH L Sainte Marle Cocody L._MUD. J.F. BOUAKE ]
i25591ﬂ“|’ IE-DGH Vouka Andre !EDUﬂATELIF‘. Lycee Municipal Grand-bereby |LMOD MAN B

315386Y | ELEFTERIOU Jean-paul | EDUCATEUR L mod. Bongouanou ';-f‘gfgg”ﬂ' KONAABERIE: 85

)




Decision N” lr T T 9 ﬁ “ /MEN/DRH 2 D JUIIL ZDIE

FONCTION : EDUCATEUR

e e

P

MATRICULE] NOM ET PRENOMS EMPLOI ORIGINE ACCUEIL

285289A |FATOUMATA Sylla EDUCATEUR L.med. Bongouanou L.MOD. AGNIBILEKROU

3468390 GNAZALE Lepregnon Jules EDUCATEUR L med. 2 Gagnoa L.MOD. ABOISSO

346540M GOULY Serge EDUCATEUR L mod. Adzope L MOD. BAD N'DOUCH

13468060 KOUAKOU Chantal Elvire Aya EDUCATEUR L.mod. Died)) A. P Adjame 220 Lgmts L MOD. BELLEVILLE BOUAKE I
' | 1 L MOD. PAUL AKOTO YAO DE

[ i ! L.mod, M Batt |

lEdQEETN i‘r-’.DL.IAME N'goran Ambroise EDUCATEUR a SAKASSOU

286010S |KOUASS| Kouadio Augustin EDUCATEUR C.rmod. Autoroute Treichville L.MOD, NIMBO BOUAKE
1335014J | LOBA Lou Henriette EDUCATEUR |Lmod 1 Soubre L MOD. KOUMASS!
- . |
209166C NONDY Gnamba Roseline EDUCATEUR L.mod Issia C.MOD. BOUAFLE

200611K | SADIA Basile 'EDUCATEUR L.mod Bad N'douc) L.MUN. SINFRA

m : : ’: ' L MOD. HENR! KONAN BEDIE DE
335271G [ TANO Aibrinwa Marcelline 'EDUCATEUR .L--'"Uﬂ Marcory NIAKARAMADOUGOU

357594T E‘rECJ Tehagnin Mariam iEI:rUEﬂ-.TE LR |C.rnal:!. Abengourou CAFOP BOUAKE 2 |

' TOTAL EDUCATEUR : 21

FONCTION : INSPECTEUR D'ORIENTATION o

MATRICULE NOM ET PRENOMS EMPLOI | ORIGINE ACCUEIL

F46700W | HINE Fle Joel INSP. ORIENTATION | L.mod 2 Nangul Abrogoua Adjame  |L.C. & M. 1 BOUAKE

358214N  KOUADIO Wallet Roland INSP. ORIENTATION Lmod Kouassi-kouassikre |L.MOD, ABDOULAYE DIALLO DE

DJEKANOU |
TOTAL INSPECTEUR D'ORIENTATION : 2
TOTAL GENERAL.: 23 )

ARTICLE 2 * La présente décision qui prend effet pour compter de la rentree scolaire 2016-2017 sera enregistrée,
communiguée et publiée partout ol besoin sera,

AMPLIATIONS

MEN/CAB

IGEN

DRH/SOPAA

DRH/ARCHIVES

DREN/DDEN 4
TRESORICONTROLE FINANCIER
Intéressé

ek i i gl Ll o

Page 2



